МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА Г. ВОЛГОГРАДА

П Р И К А З

от 03 июня 2014 года № 50-уч

О зачислении в первый
класс

В соответствии с Законом «Об образовании», приказом Министерства образования и

науки РФ от 15.02.2012г №107 «Об утверждении порядка приема граждан в

общеобразовательные учреждения», приказом Министерства образования и науки РФ от

04.07.2012г. №52 «О внесении изменений в Порядок приема граждан в общеобразовательные

учреждения», Положения от 24.05.2012 №22-2012 о порядке приема граждан в МОУ СОШ

№115 Красноармейского района г.Волгограда, на основании личных заявлений родителей

(законных представителей),

1. Зачислить в первый класс на 2014-2015 учебный год следующих граждан:

1.1. Милякова Кирилла Павловича,

1.2. Сергиенко Ксению Анатольевну,

1.3. Илясову Диану Александровну,

1.4. Аникина Сергея Алексеевича,

1.5. Фролова Богдана Евгеньевича,

1.6. Спиридонова Владимира Владимировича,

1.7. Рубежанского Кирилла Сергеевича,

1.8. Чекурова Леонида Александровича,

1.9. Солодовникову Елизавету Евгеньевну.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор МОУ СО’ Т.В. Баланина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА Г. ВОЛГОГРАДА

П Р И К А З

от 08 июля 2014 года № 76-уч

О зачислении в первый
класс

В соответствии с Законом «Об образовании), приказом Министерства образования и науки

РФ от 15.02.2012г №107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные

учреждения), приказом Министерства образования и науки РФ от 04.07.2012г. №52«0 внесении

изменений в Порядок приема граждан в общеобразовательные учреждения), Положения от

24.05.2012 №22-2012 о порядке приема граждан в МОУ СОШ №115 Красноармейского района

г.Волгограда, на основании личных заявлений родителей (законных представителей),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в первый класс на 2014-2015 учебный год следующих граждан:

1.1. Чкалову Варвару Александровну,

1.2. Федоренко Максима Александровича.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 115 /Ь Т.В. Баланина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА Г. ВОЛГОГРАДА

П Р И К А З

от 21 июля 2014 года № 80-уч

О зачислении в первый
класс

В соответствии с Законом «Об образовании», приказом Министерства образования и

науки РФ от 15.02.2012г №107 «Об утверждении порядка приема граждан в

общеобразовательные учреждения», приказом Министерства образования и науки РФ от

04.07.2012г. №52 «О внесении изменений в Порядок приема граждан в общеобразовательные

учреждения», Положения от 24.05.2012 №22-2012 о порядке приема граждан в МОУ СОШ

№115 Красноармейского района г.Волгограда, на основании личных заявлений родителей

(законных представителей),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в первый класс на 2014-2015 учебный год следующих граждан:

1.1. Акимову Кристину Антоновну,

1.2. Жаравина Артёма Ивановича,

1.3. Сотникова Даниила Максимовича.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Т.В. Баланина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА Г. ВОЛГОГРАДА

П Р И К А З

от 14 июля 2014 года № 78-уч

О зачислении в первый
класс

В соответствии с Законом «Об образовании», приказом Министерства образования и

науки РФ от 15.02.2012г №107 «Об утверждении порядка приема граждан в

общеобразовательные учреждения», приказом Министерства образования и науки РФ от

04.07.2012г. №52 «О внесении изменений в Порядок приема граждан в общеобразовательные

учреждения», Положения от 24.05.2012 №22-2012 о порядке приема граждан в МОУ СОШ

№115 Красноармейского района г.Волгограда, на основании личных заявлений родителей

(законных представителей),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в первый класс на 2014-2015 учебный год следующих граждан:

1.1. Цих Александру Александровну,

1.2. Фомина Александра Владимировича,

1.3. Лисина Кирилла Кирилловича,

1.4. Митюшина Дмитрия Сергеевича,

1.5. Лущаева Даниила Алексеевича,

1.6. Султанову Диляру Илютивну,

1.7. Юрченко Ефима Вадимовича,

1.8. Колесникова Даниила Александровича,

1.9. Копылова Артёма Алексеевича,

1.10. Сорокина Матвея Вадимовича,

1.11. Пысину Милану Юрьевну,

1.12. Шаковец Полину Ивановну,

1.13. Молоковского Андрея Дмитриевича,

1.14. Шиповского Дмитрия Андреевича,

1.15. Малыхину Алину Александровну,

1.16. Агапова Владислава Михайловича,

1.17. Абдразакова Андрея Ивановича,

1.18. Ткаченко Викторию Алексеевну,

1.19. Малкина Руслана Геннадьевича.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 115 т -в - Баланина